



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S VOLKRADPASSAGE, BERLIN

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Stefan Christiansen

CVR-NR. 27 65 41 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Volkradpassage, Berlin c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 65 41 26 Stiftet: 15. marts 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Hansen Carsten Munk Thomsen Frits Ludvigsen
Komplementar	Ejendomsselskabet Volkradpassage, Berlin ApS
Kommanditister	NJ HANSEN HOLDING ApS Riber Investment ApS Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Carsten Georg Lauth Jens Møller Carsten Munk Thomsen HEJ-Lud Invest ApS Frits Ludvigsen Jørgen Ludvigsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Volkradpassage 30-32, Berlin-Lichtenberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på 2.623 tkr. mod 2.285 tkr. i 2021. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.431.858	4.122.345
Af- og nedskrivninger.....		-1.101.265	-1.101.265
DRIFTSRESULTAT		3.330.593	3.021.080
Andre finansielle indtægter.....		0	10.872
Andre finansielle omkostninger.....		-707.468	-747.431
ÅRETS RESULTAT		2.623.125	2.284.521
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		1.750.000	1.200.000
Overført resultat.....		873.125	1.084.521
I ALT		2.623.125	2.284.521

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		41.870.784	42.972.049
Materielle anlægsaktiver.....	1	41.870.784	42.972.049
ANLÆGSAKTIVER.....		41.870.784	42.972.049
Tilgodehavende hos lejere.....		253.367	298.746
Andre tilgodehavender.....		66.494	9.647
Tilgodehavender.....		319.861	308.393
Likvider.....		1.449.568	1.531.792
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.769.429	1.840.185
AKTIVER.....		43.640.213	44.812.234

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		6.679.097	6.679.097
Overført overskud.....		7.642.789	6.769.663
EGENKAPITAL.....		14.321.886	13.448.760
Sparkasse Holstein, oprindelig nom. 6.100.000 EUR.....		26.861.980	28.853.769
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	26.861.980	28.853.769
Prioritetsgæld.....		1.991.789	1.946.156
Anden gæld.....		437.355	534.488
Periodeafgrænsningsposter.....		27.203	29.061
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.456.347	2.509.705
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.318.327	31.363.474
PASSIVER.....		43.640.213	44.812.234
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Udbetalt i året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	6.679.097	6.769.664	0	13.448.761
Forslag til resultatdisponering.....		873.125	1.750.000	2.623.125
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-1.750.000	-1.750.000
Egenkapital 31. december 2022.....	6.679.097	7.642.789	0	14.321.886

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 873.125 kr. og andrager pr. 31. december 2022 22.947.904 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 8.626.020 kr.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				61.005.264	
Kostpris 31. december 2022.....				61.005.264	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				18.033.215	
Årets afskrivninger				1.101.265	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				19.134.480	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				41.870.784	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Sparkasse Holstein, oprindelig nom. 6.100.000 EUR.....	28.853.769	1.991.789	18.416.701	30.799.925	
	28.853.769	1.991.789	18.416.701	30.799.925	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 3
Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 6.100.000 EUR i Volkradpassage 30-32, Berlin-Lichtenberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 41.871 tkr.					
Transport i huslejeindtægter, konto i pengeinstitut samt pant i tilgodehavender med bogført værdi på 1.006 tkr. pr. 31. december 2022.					
 Medarbejderforhold					 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
